e il Bilancio Dipartimentale del Dipartimento della Programmazione;  

VISTO il DRA n. 567/A IV DRP del 23/10/2019, reg.to dalla C.d.C. il 04/11/2019 Reg.1148, con il 

quale è stato approvato l’ordinativo di fornitura n. 5115910 del 18/09/2019 ed è stata 

trasformata in impegno la somma complessiva di € 1.794.132,00 (euro 

unmilionesettecentonovantaquattromilacentotrentadue/00) di cui € 1.470.600,00 come totale 

ordine (IVA esclusa) ed € 323.532,00 di IVA sul capitolo 112554 “Spese per consulenze 

nell’ambito dell’O.T.11” del Bilancio della Regione Siciliana per gli esercizi finanziari dal 

2019 e 2020 - CUP: G71G19000020009 - CIG:

[...]

Convenzione Lotto 7 Sicilia del 21/09/2017. 

D E C R E T A 

ART.1 Per le motivazioni citate in premessa, il DRA n. 1078/A III DRP del 01/12/2023 è annullato;    

ART.2 E' autorizzata la liquidazione in conto residui della somma complessiva di € 716,75 ( € 587,50 

+ 129,25 IVA 22%)  (euro settecentosedici/75) a valere sul cap.lo 112554, del Bilancio della 

Regione Siciliana “Spese per consulenze nell’ambito dell’O.T. 11 del PO FESR 2014/2020” 

-  Impegno n. 7-2021-567-2023-R;  

ART.3   La somma di € 587,50 (euro cinquecentottantasette/50), a titolo di imponibile, verrà liquidata 

attraverso l’emissione di mandati di pagamento corrisposti con accredito sulle coordinate 

bancarie [omissis] relative al  dedicato intestato a DELOITTE 

Consulting S.r.l.

[...]

D.Lgs 118/2011 – U.1.03.02.10.003  del Bilancio della Regione Siciliana. 

ART.5 Ai sensi della Circolare della Ragioneria Generale della Regione Siciliana n. 9/2015 

concernente la scissione dei pagamenti ai fini IVA (“split payment”) ex art. 1 comma 629 

lett. b) della L. n.190/2014 la somma di € 129,25  (euro centoventinove/25) a titolo di IVA 

22%, verrà liquidata attraverso l’emissione di mandati di pagamento con accredito sulle 

coordinate bancarie relative al c/c [omissis] intestato alla Regione Siciliana secondo la 

seguente ripartizione; 

CLES S.r.l.